Глава  Горьковского  городского  поселения

Горьковского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          17.03.2023
26
  от ___________                                                                                    №  ____
р.п. Горьковское
О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
городского поселения Горьковского муниципального
района Омской области от 14.10.2013 № 52 «Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования

и реализации»
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 52 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации» следующие изменения:
- в Приложении пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области о местном бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно установленному порядку.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Горьковского городского поселения Анненкову О.А.
Глава Горьковского
городского поселения                                                                     В.Н. Тюгаев